
Contacto

Teléfono 952509776
Fax 952509798
Correo Electrónico ayuntamiento@iznate.es

Dirección Postal

Calle Vélez, 20
(29792) Iznate España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/95
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-12-2020 a
las 19:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Iznate
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.iznate.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oNzEvCVQi0suf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de mejora en Auditorio Municipal, Salón de Actos y Biblioteca Municipal

Valor estimado del contrato 24.793,39 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.793,39 EUR.

Clasificación CPV
45451200 - Revestimiento con paneles.
32321300 - Materiales audiovisuales.
44112600 - Aislamiento acústico.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Varios edificios municipales
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato de obras de “Obras de Mejora en Auditorio Municipal, Salón de Actos y Biblioteca Municipal”, en las
condiciones que figuran en su oferta, que seguidamente se expresan, y las que se detallan en los pliegos de cláusulas
administrativas particulares y de prescripciones técnicas a GENUIX AUDIO S.L. por el precio de 19.899,65 euros.

Acta de Resolución

http://www.iznate.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oNzEvCVQi0suf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Iznate

Apertura Sobre A

Apertura sobre oferta económica

Precio de la oferta más baja 19.899,65 EUR.
Precio de la oferta más alta 23.429,75 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 7

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Genuix Audio S.L.
NIF B92991496
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.445,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.899,65 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 18/12/2020
Plazo de Formalización Del 30/12/2020 al 13/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/10/2020 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/10/2020 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1f16b59b-232f-47c7-903e-8d7b229a913e


Dirección Postal

Vélez 20
(29792) Iznate España

El día 28/10/2020 a las 09:00 horas
Apertura Sobre A: Documentación administrativa y
documentación criterios cuantificables
automáticamente

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: Establecido en la cláusula décima PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Plazo de ejecución
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: Establecido en la cláusula décima PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: Establecido en la cláusula décima PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CMA0Mx%2FQh%2FY BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006087157 |  2020-491036 | Tue, 29 Dec 2020 19:24:08:191 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16282682679831105382529499583515087911 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CMA0Mx%2FQh%2FYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

